



CÂMARA MUNICIPAL DE BAEPENDI

PRAÇA LAÉRCIO NOGUEIRA COABRA, Nº. 05, 2º. ANDAR - TEL/FAX.: (35) 3343-1702

CNPJ: 41772831/0001-69 - www.camarabaependi.mg.gov.br

CEP: 37.443-000 - Estado de Minas Gerais.



CONTROLE DE COMPRAS

MES: OUTUBRO DE 2018

Empresa	CNPJ	Nº Nota Fiscal	Data Da Nota	Nº. Enpenho	Data Pag.	Descrição	Unid	Quant	Valor Unitário	Valor Total
Auto Posto Produtor Ltda	08.705.712/0001-18	1.705	11/09/18	491/18	16/10/18	Oleo Diesel B S10 - Comum	Litros	55,430	3,790	210,08
TOTAL										210,08
Auto Posto Ferreira e Levenhagem Ltda	10.451.419/0001-13	2.172	17/09/18	497/18	16/10/18	Diesel S10	Litros	59,800	3,930	235,01
TOTAL										235,01
Posto Petrolina Eirelli	19.791.870/0001-54	588	25/09/18	492/18	16/10/18	Diesel B S10	Litros	38,298	3,807	145,80
TOTAL										145,80
Auto Posto Ferreira e Levenhagem Ltda	10.451.419/0001-13	2.174	25/09/18	493/18	16/10/18	Gasolina Comum	Litros	34,750	5,180	180,00
TOTAL										180,00
Posto Fenix Estoril Lda	23.975.515/0001-02	210	02/10/18	494/18	16/10/18	Gasolina Tipo C	Litros	27,7395	4,795	133,01
TOTAL										133,01
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	1.748	05/10/18	484/18	10/10/18	Pão de sal	Kg	6,250	9,000	56,25
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	1.748	05/10/18	484/18	10/10/18	Pão de leite	Unid	83,000	0,580	48,14
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	1.748	05/10/18	484/18	10/10/18	Margarina 250 GRS	Unid	1,000	4,500	4,50
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	1.748	05/10/18	484/18	10/10/18	Manteiga 200 grs	Unid	1,000	6,200	6,20
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	1.748	05/10/18	484/18	10/10/18	Queijo Mussarela	Kg	3,060	24,000	73,44
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	1.748	05/10/18	484/18	10/10/18	Presunto	Kg	3,230	31,000	100,13
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	1.748	05/10/18	484/18	10/10/18	Mortadela	Kg	1,960	20,000	39,20
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	1.748	05/10/18	484/18	10/10/18	Rosca Pequena 230 gr	Unid	6,000	5,500	33,00
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	1.748	05/10/18	484/18	10/10/18	Rosca Grande 560 gr	Unid	3,000	7,000	21,00
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	1.748	05/10/18	484/18	10/10/18	Bolo pedaço	Unid	35,000	1,700	59,50
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	1.748	05/10/18	484/18	10/10/18	Bolo redondo	Unid	10,000	5,000	50,00
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	1.748	05/10/18	484/18	10/10/18	Pão de forma seven boys	Unid	5,000	6,900	34,50
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	1.748	05/10/18	484/18	10/10/18	Refrigerante 2 lts	Unid	14,000	5,780	80,92
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	1.748	05/10/18	484/18	10/10/18	Pão de Queijo	Unid	2,920	24,000	70,08
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	1.748	05/10/18	484/18	10/10/18	Leite 1 L	Unid	16,000	2,90	46,40
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	1.748	05/10/18	484/18	10/10/18	Biscoito de Polvilho	Kg	1,900	24,000	45,60
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	1.748	05/10/18	484/18	10/10/18	Café Extra Forte 500 gr	Unid	2,000	26,000	52,00

TOTAL											820,86
L M Comércio de Derivado De Petroleo Eirelli	86.653.987/0001-69	5.693	16/10/18	506/18	23/10/18	Gasolina Comum	Litros	45,111	5,099		230,02
TOTAL											230,02
Comercial Marcesop Ltda	06.041.725/0001-04	2.256	19/10/18	507/18	23/10/18	Gasolina Comum	Litros	24,511	4,86		119,12
TOTAL											119,12
Auto Posto Baependi Ltda	02.241.251/0001-93	7.314	24/10/18	508/18	31/10/18	Gasolina C. Aditivada	Litros	9,452	5,290		50,00
TOTAL											50,00
TOTAL DE PAGAMENTO NO MÊS DE OUTUBRO/2018											2.123,90